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Janar – Mars 
	Nr.Rendor 
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes 
	Përgjigje 
	Statusi i kërkesës 
	Tarifa 

	1.
	12.01.2026
	Kostandina Kërturi, 
A keni ofruar mbështetje financiare për organizatat jofitimprurëse?
Sa OJF kanë aplikuar për mbբshtetje financiare?Sa është numri i konsultimeve publike gjatë vitit 2025?
	23.01.2026
	Bashkia Kamëz ka ofruar mbështetje financiare për organizatat jofitimprurëse në kuadër të bashkëpunimit me Programin e Kombeve të Bashkuara për Zhvillim, për zbatimin e programit ReLOaD2. Gjatë vitit 2025, Bashkia Kamëz ka realizuar gjithsej 16 konsultime publike. Informacion  i detajuar mbi këto konsultime është i publikuar në faqen zyrtare të internetit të Bashkisë Kamëz.
	Përfunduar
	S’ka

	2.
	03.01.2026
	Jonida Krasniqi
Në Lagjen nr.5, Zef Simoni, Bathore, ndodhen 2 qen endacakë që qëndrojnë vazhdimisht në zonë dhe përbëjnë shqetësim për banorët. Liqenit të Paskuqanit, janë konstatuar mbi 10 qen endacakë të cilët kanë qenë tepër agresivë.
	16.01.2026

	Në bazë të informacionit të ardhur nga ana juaj në lidhje me 2 qen endacakë në Rr. Zef Simoni, Lagjja 5, Bathore, ju informojmë se grupi i punës i ngritur në terren për konstatimin e situatës, gjatë kontrollit të ushtruar, nuk ka konstatuar praninë e qenve endacakë në atë rrugë.
Ju bëjmë me dije se do të kryhen kontrolle të vazhdueshme në terren për verifikimin e zonës dhe për t’i dhënë zgjidhje problematikës.
	Përfunduar
	S’ka

	3.
	04.02.2026
	Lirie Dina, avokate
a herë ka pasur takime midis babait Aurel Krifca dhe vajzës së mitur në ambientet tuaja apo në prezencën tuaj, duke specifikuar datat, personat që kanë qenë prezent, sjelljen e fëmijës dhe të babait. Kopje të çdo kërkese, njoftim apo udhëzim i veçantë, në formë verbale apo me shkrim.
	12.02.2026

	Ne zhvilluam një takim edhe me fëmijën, ku ajo shfaqej pozitive në raport me drejtuesen e institucionit të shkollës, por edhe me mësuesit. Raporti i tyre ishte i ngrohtë dhe i shëndetshëm për fëmijën.

	Përfunduar
	S’ka

	4
	23.02.2026
	Jonida Krasniqi 
Ju lutem te vazhdojne me marrjen e masave per ti larguar, qente endacake vazhdojne te jene ne lagje cdo dite.
Pervec kesaj diten e djeshme perseri tek liqeni i Paskuqanit vazhdojne te rrine shume qene, ne tufa.
	02.03.2026

	Në bazë të informacionit të ardhur nga ana juaj në lidhje me problematikën e qenve endacakë në Rr. Zef Simoni, Lagjja 5, Bathore, ju informojmë se grupi është në terren dhe  vazhdon me monitorimin e zonës dhe konstatimin e prezencës  së qenve endacakë në atë rrugë.
	Përfunduar
	S’ka

	5.
	31.03.2026
	Jonida Krasniqi 
Jane bere para 40 minutes ne po te njejten lagje. Eshte e pamundur te dalim nga shtepia, kjo situata eshte po e njejta ne cdo ore te dites. Dhe qente endacake jane shume agresiv.
Shpresoj qe kesaj rradhe grupi ne terren te arrije ti kape dhe ti zhvendose njehere e mire.

	02.04.2026
	Ju informojmë se grupi është në terren dhe  vazhdon me monitorimin e zonës dhe konstatimin e prezencës  së qenve endacakë në atë rrugë.

	Përfunduar
	S’ka



